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Produktnavn Mediakonv. 1000Mbps SM 1310nm 20km SC

El nummer 6402325

GTIN 7070701142906

ETIM-klasse EC001467

PRODUKTBESKRIVELSE

Vår serie med mediakonvertere muliggjør ytterligere komplettering og utvidelse av allerede eksisterende 1000Base-
TX/FX nettverk. Våre konvertere er helt transparente og ingen konfigurasjon behøves, hvilket gjør dem veldig enkle å
installere og implementere i Deres nettverk.

Dimensjoner
Lengde 94 mm

Høyde 26 mm

Bredde 71 mm

Vekt 210 g

SPECIFIKATIONER

550m 20km 40km SFP

TX Wavelength 850nm 1310nm 1310nm -

RX Wavelength 850nm 1310nm 1310nm -

Fiber Multi-mode Single-mode Single-mode -

Fiberkontakt SC SC SC -

Hastighet Fiber 155Mbps 1.25Gbps 155Mbps 1.25Gbps 155Mbps 1.25Gbps -

Link Fault Passthough Ja Ja Ja Ja

MDI/MDIX (UTP) Ja Ja Ja Ja
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Hastighet UTP 10/1000/1000 10/1000/1000 10/1000/1000 10/1000/1000

NÄTADAPTER

Spenning In 230V AC

Spenning Ut 5V DC

Strøm Ut 1A


